1
1

li SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

Sob lntervençao da Prefeitura de Sobral

Secretaria O SOBRAL
da5aúd8 "fii"' PREFEITURA

EDITAL Nº 14/2024

SELEÇÃO INTERNA DE

PROFISSIONAIS DE NÍVEL

MEDIO ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO PARA

ATENDEREM OS SERVIÇOS

DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 14/2024 (Seleção

interna para Assistente Administrativo), vem tomar público o resultado preliminar das

inscrições deferidas e indeferidas.

1. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário disponibilizado no site:

stacasa.com.br-trabalhe conosco-editais, somente no dia 03/08/2024 até as 23:59 (Após esse

horário os e-mails serão desconsiderados). O documento deverá ser preenchido e enviado

através de e-mail de titularidade do candidato;

li. No assunto do e-mail destacar o cargo ao qual está concorrendo;

Ili. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

IV. A resposta dos recursos será enviada no dia 05/08/2024, bem como o local das entrevistas;

V. Não serão aceitas recursos de candidatos não inscritos;

VI. Para maiores informações acerca dos indeferimentos, tratar através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

5tê . .
Santa Casa
de Misericórdia
de Sobral

,•º·, SOBRAL Secretaria e
Sob intervençao da Prefeitura de Sobral

da Saúde~ PREFEITURA

NOME

ALAN GOMES DE
PAULA

ALICE DE OLIVEIRA
NASCIMENTO

ANGELA CRISTINA DE
PAIVA CARNEIRO

BRUNA CRISTINA DE
SOUSA PAIVA

CARLOS SOUSA
HENRIQUE

CAUA WESLEY
OLIVEIRA SENA

CICERO ROBERTO
GALVAO OLIVEIRA

CLAUDIA VITORIA
MARTINS LOPES

CRISLAN E CARLOS
CARVALHO

DAVI KILDERY DE
AGUIAR SOUSA

DEBORAH GOMES
MELO

FRANCISCA TALITA
RODRIGUES DA SILVA

FRANCISCO TIAGO
FILOMENO

GIZELE CAVALCANTE
VASCONCELOS

JALDENICE GOMES DE
SOUSA

JANIELE ALVES DE
SOUSA

JANIELE DE SOUSA
DUARTE

JAQUELINE DA SILVA
SOUZA

JOAO VICTOR DE
OLIVEIRA FARRAPO

Candidatos Deferidos

CARTA DE BANCO DE ELOGIO CARTA DE ASSIDUIDADE
RECOMENDAÇÃO APRESENTAÇÃO TALENTO INDIVIDUAL

3 2 1,5 1,5 -

4 2 1,5 1,5 1

4 2 1,5 1,5 -

4 2 1,5 1,5 -

4 2 1,5 -

4 2 1,5 1,5 -

- 2 1,5 1,5 -

4 2 1,5 - -

- 2 1,5 1,5 -

3 2 1,5 1,5 -

4 1 1,5 - -

4 - 1,5 - -

3 2 1,5 1,5 -

4 2 1,5 1,5 -

2 2 1,5 - -

4 2 1,5 - -

4 2 1,5 - -

3 2 1,5 - -

4 2 1,5 - -

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará• Telefone: (88) 3112-0400

TOTAL

8

10

9

9

7,5

9

5

9

5

8

6,5

5

8

9

5,5

7,5

7,5

6,5

7,5

7
SITUAÇÃO

DEFERIDO

DEFERJDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

•

SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

Sob intervenç~o da Prefeitura de Sobral

JOSE ALDI GOMES
4 2 SILVA

JOSE CARLOS DO - 2 NASCIMENTO FREITAS

JOSE EMANOEL VERAS
4 2 BARROSO

KETY ULLYDO
NASCIMENTO 3,5 2
CARVALHO

LUCELIA SOUZA DO 3,5 2 ESPIRITO SANTO

MARIA CILIANE
4 2 DIONIZIO TRAJANO

MARIA DE FATIMA
SOUSA ALVES 4 2
GONCALVES

MARIA LIDIANE DE
4 2 LIMA PEDROSA

MARlA SIMONIQUE - 2
LIMA SILVA

MARIANA TORRES
4 2

CAVALCANTE

MIRIAN MARIA DE 2 2
OLIVEIRA COSTA

PATRICIA DE JESUS DE 3 2
BRITO DO CARMO

TACILANE CANDIDO 4 2
ALMEIDA

THAIS SARAIVA SOUSA 2 2

,·º•, SOBRAL Secretaria n
da Saúde~ PREFEITURA

1,5 1,5 - 9

1,5 1,5 - 5

1,5 - 7,5

1,5 1,5 - 8,5

1,5 1,5 - 8,5

1,5 - 7,5

1,5 1,5 - 9

1,5 1,5 - 9

1,5 1,5 - 5

1,5 1,5 - 9

1,5 - - 5,5

1,5 - - 6,5

1,5 1,5 - 9

1,5 1,5 - 7

Segue o quadro dos candidatos indeferidos, com a análise nos critérios do quadro I do
edital 14-2024.

CARTA DE CARTA DE BANCO DE ELOGIO
TOTAL NOME ASSIDUIDADE RECOMENDAÇÃO APRESENTAÇÃO TALENTO INDIVIDUAL

ANTONIA DAVYNA
4 - - - - 4

DIONISIO GOMES

JOAO GUTEVAN - - - - - o
FONTELES TEIXEIRA

JOSE DAVID VIANA 4 - - - - 4
DOLA

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro .

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará. Telefone: (88) 3112-0400

·-

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

SITUAÇÃO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

li SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

Sob lntervençao da Prefeitura de Sobral

JUCICLEIA SIERRA - 2 PAIVA RIBEIRO

o

Secretaria O SOBRAL
da Saúde~ PREFEITURA

1,5 - - 3,5 INDEFERIDO

Candidatos Indeferidos

NOME SITUAÇÃO MOTIVO
Em desconformidade com o anexo Ili- Dos documentos a serem

ANA CRISTINA DUARTE DA COSTA INDEFERIDO anexados através da página do processo seletivo- Nenhum
documento anexado.

ANTONIA DAVYNA DIONISIO GOMES INDEFERIDO
Em desconformidade com o item 3,3 não conseguindo atingir a
pontuação necessária

CARLOS HENRIQUE SOUSA SILVA INDEFERIDO
Em desconformidade com o item 1.2.( e) certificado do curso de
Assistente Administrativo divergente.
Em desconformidade com o anexo III- Dos documentos a serem

FRANCIANE MONCAO ALVES INDEFERIDO anexados através da página do processo seletivo- Nenhum
documento anexado.

FRANCISCO ALESSANDRO CLEMENTE Em desconformidade com o anexo III- Dos documentos a serem
SILVA INDEFERIDO anexados através da página do processo seletivo- Nenhum

documento anexado.

JOAO GUTEVAN FONTELES TEIXEIRA INDEFERIDO Em desconformidade com o item 3,3 não conseguindo atingir a
pontuação necessária

JOAO LUCAS TOMAS VIEIRA INDEFERIDO Em desconformidade com o item 1.2.(c) certificado do curso de
Assistente Administrativo divergente.

JOHNATHAN APOLINARIO PAZ INDEFERIDO Em desconformidade com o item 1.2.( c) certificado do curso de
Assistente Administrativo divergente.

JOSE DAVID VIANA DOLA INDEFERIDO Em desconformidade com o item 3,3 não conseguindo atingir a
pontuação necessária

JUCICLEIA SIERRA PAIVA RIBEIRO INDEFERIDO Em desconformidade com o item 3,3 não conseguindo atingir a
pontuação necessária

MARCOS VINICIUS MIRANDA ARRAIS INDEFERIDO Em desconformidade com o item 1.2.( c) certificado do curso de
Assistente Administrativo divergente.

SANARA DE MORAIS NASCIMENTO INDEFERIDO Em desconformidade com o item 1.2.( c) certificado do curso de
Assistente Administrativo divergente.

SARAH REBECA DE MORAIS NASCIMENTO INDEFERIDO Em desconformidade com o item 1.2.(a) vinculo empregaticio
inferior a 6 meses

Leticia a ialho
Gerente A ministrativa SCMS

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceara • Telefone: (88) 3112-0400

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}